
Мэрия города Магадана 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

от 05.02.2016 г. № 304 

                город Магадан  

 

 

 
О внесении изменений в По-
ложение о порядке осуществ-
ления заимствований муни-
ципальными унитарными 
предприятиями города Мага-
дана, утвержденное поста-
новлением мэра города Ма-
гадана от 15.02.2007 года № 
306 «Об утверждении Поло-
жения  о порядке осуществ-
ления заимствований муни-
ципальными унитарными 
предприятиями города Мага-
дана» 
 

 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 14 ноября 2002 года № 161-ФЗ 

«О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», решением 

Магаданской городской Думы от 20 мая 2002 года № 25-Д «О порядке управле-

ния и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образо-

вания «Город Магадан», руководствуясь статьями 38 и 45 Устава муниципаль-

ного образования «Город Магадан», мэрия города Магадана 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести следующие изменения в Положение о порядке осуществления 

заимствований муниципальными унитарными предприятиями города Магадана, 

утвержденное постановлением мэра города Магадана от 15.02.2007 года № 306 

«Об утверждении Положения о порядке осуществления заимствований муни-

ципальными унитарными предприятиями города Магадана»: 

1.1. По всему тексту Положения слова «комитет экономического развития 

мэрии города Магадана» заменить словами «учредитель муниципального уни-

тарного предприятия города Магадана» в соответствующих падежах. 

1.2. В пп. 2.4 слово «председателя» заменить словом «руководителя».  
 

2. Приложение № 2 к постановлению от 15.02.2007 года № 306 «Об ут-

верждении положения о порядке осуществления заимствований муниципаль-

consultantplus://offline/ref=3327192F77DDB2EC56A2EDBEC84E374CCA9429114B5401A09932EA354E1D42DC996DDE87C45F22AAFEHCA
consultantplus://offline/ref=3327192F77DDB2EC56A2F3B3DE226D42C2977E1E495109F5CC6DB1681914488BDE2287C5805221ABE53D48F1HFA
consultantplus://offline/ref=3327192F77DDB2EC56A2F3B3DE226D42C2977E1E495109F5CC6DB1681914488BDE2287C5805221ABE53B41F1H8A


 2 

ными унитарными предприятиями города Магадана» изложить в редакции при-

ложения к настоящему постановлению. 
 

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опуб-

ликования в газете «Вечерний Магадан». 
 

4. Разместить постановление на официальном сайте мэрии города Мага-

дана www.magadangorod.ru в сети Интернет. 
 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя мэра города Магадана Троицкого В.Ю.  

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                       Ю.Ф. Гришан 



 3 

Приложение 

к постановлению мэрии города Магадана 

от 05.02.2016 г. № 304 

 

 

СОСТАВ 

комиссии по рассмотрению заявлений о заимствованиях  

муниципальными унитарными предприятиями города Магадана 

при мэрии города Магадана 

 

 

Председатель комиссии - заместитель мэра города Магадана (курирующий эко-

номическую деятельность) 

 

Заместитель  

председателя комиссии 

 

- руководитель комитета по управлению муниципаль-

ным имуществом города Магадана 

 

Секретарь комиссии 

 

- главный специалист отдела муниципальной собствен-

ности комитета по управлению муниципальным иму-

ществом города Магадана 

 

Члены комиссии 

 

- руководитель комитета по финансам мэрии города 

Магадана 

 - руководитель комитета экономического развития мэ-

рии города Магадана 

 - начальник организационно-правового отдела комите-

та по управлению муниципальным имуществом города 

Магадана 

 - начальник финансово-экономического отдела комите-

та по управлению муниципальным имуществом города 

Магадана 

 - начальник отдела муниципальной собственности ко-

митета по управлению муниципальным имуществом 

города Магадана 

 - руководитель правового управления мэрии города 

Магадана 
 

 

 

 

_____________________ 

 


